
Lipce Reymontowskie, 2018-09-25 
Znak: RGPiK.271.20.2018 

 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości 
kwoty 30.000 euro 

 
ZAMAWIAJ ĄCY: 
Gmina Lipce Reymontowskie, 96-127 Lipce Reymontowskie, ul. Reymonta 24,  
NIP 833-10-91-147, REGON 750148302, tel. 46 831 61 97, fax. 46 831 62 68,  
e-mail: sekretariat@lipcereymontowskie.pl 
 
 
PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:  

„Dostawę paliwa stałego – pelletu w sezonie grzewczym 2018/2019”. 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa i rozładunek maksymalnie do 50 ton paliwa stałego – 
pelletu dla potrzeb Urzędu Gminy Lipce Reymontowskie w sezonie grzewczym 2018/2019  
z możliwością zakupu w mniejszej ilości, o następujących parametrach: 
1) granulacja od 6 do 10 mm, 
2) wartość opałowa od 16,5 do 19,0 MJ/kg, 
3) wilgotność do 10%, 
4) zawartość popiołu do 0,7%, 
5) zawartość siarki poniżej 0,1%, 
6) sposób pakowania: worki do 30 kg, na paletach. 
Szczegółowy zakres zamówienia określa zapytanie ofertowe. 
 
TERMIN REALIZACJI ZAMÓWIENIA: 
Zamówienie należy zrealizować w terminie od dnia podpisania umowy do dnia 31 maja 
2019 roku. Zamawiający zastrzega, że przedmiot zamówienia będzie realizowany 
sukcesywnie (w miarę potrzeb) w terminach wskazanych przez Zamawiającego. 
 
KRYTERIA OCENY OFERT: 
Kryterium oceny ofert – cena 100%. Wybrana zostanie oferta z najniższą ceną, spełniająca 
wszystkie wymagania zawarte w zapytaniu. 
 
MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT: 
Oferty należy składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 3.10.2018 r. do godziny 11.00. 
w siedzibie Zamawiającego: tj. w Urzędzie Gminy Lipce Reymontowskie  
ul. Reymonta 24, pokój nr 4 (sekretariat) od poniedziałku do piątku w godzinach  
od 8.00 do 16.00. 
 

TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 
Postępowanie o udzielenie zamówienia poniżej 30.000 euro zgodnie z art. 4 pkt 8 ustawy  
z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579  
z późn. zm.). Do niniejszego zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy Prawo zamówień 
publicznych. 
  



OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SI Ę Z WYKONAWCAMI: 
1) Leszek Kłąb – informatyk w Referacie Rozwoju Gospodarki Przestrzennej  

i Komunalnej, tel. 46 831 61 97 lub 46 831 61 66, e-mail: 
leszek.klab@lipcereymontowskie.pl 

2) Sylwia Bednarek – inspektor w Referacie Rozwoju Gospodarki Przestrzennej  
i Komunalnej, tel. 46 831 61 97 lub 46 831 61 66, e-mail: 
sylwia.bednarek@lipcereymontowskie.pl 

fax. 46 831 62 68, od poniedziałku do piątku w godzinach od 8.00 do 16.00. 
 
ADRES STRONY INTERNETOWEJ, NA KTÓREJ DOST ĘPNA JEST ZAPYTANIE 
OFERTOWE: 
Zapytanie ofertowe wraz z załącznikami znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego 
www.lipcereymontowskie.pl oraz można je pobrać w Urzędzie Gminy Lipce Reymontowskie 
pokój nr 3. 
 
 

Wójt Gminy 
/-/ Jerzy Czerwiński 


